

# Reparatia unui sector de drum s. Ciniseuti

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 349 824,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	0,000	441,27	441,27
2	DF55A	Curatiera zonei de expropriere a drumului de gunoi si alte obiecte	m2	800,000	0,20	161,20
3	DB01A	Curatiera macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica	m2	4 535,000	0,18	832,98
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic(0.31/m2)	t	1,360	10 774,01	14 652,65
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica Коэффициент к материалам=1,25	m2	4 535,000	215,95	979 336,19
6	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	20,000	72,15	1 443,00
7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	20,000	33,63	672,61

	Total	L	997 539,90
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	3 932,45
	Total	100,00 +	1 001 472,35
	Cheltuieli de regie	8,00 %	80 117,79
	Total	100,00 +	1 081 590,14
	Beneficiu de deviz	4,00 %	43 263,61

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			1 124 853,75
		TVA	20,00 %			224 970,75
		<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>				<b>1 349 824,49</b>

Intocmit

SA Drumuri Orhei

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)